in terram Jerufalem , habec litteras Regis de procedione pa- ^^^ ,,\

tences fme claufula , duramras per Triennium. j^ ,_

Tefte Rege apud Weftmonaft. 27. die Junii. h.\.
».6.

Pto Willielmo Lungefpere.

WlUielmus Lungefpere, qui , de licencia Regis, profedus eft

in tenam Jerufalem, habet litceras Rcgis de procedtione pa-

tentes cum claulula , duraturas ufque ad reditum prxfati Willielmi

a terra memorata.

Tefte ut fupra.

* De Tretiga cum Francia jurandd*

TJ EX omnibus , &c. falutem.
•*^^ Sciatis quod , fi contingat Treugam inter LucJovicum illu-

ftrem Regem Franci», & nos, deficientem in fefto Oronium San-
V 3 dtorum.

Ann. D.
1249.

An. 33.
K. 3.

Ibidem.

*\. 448.

Ann. D,
1249.

^«.33.
H. 3.

Par.3j.

H. 3.

m. i.

m8 C O N V E N T I O N E S, LITER^

1=49
Nen. 3,

Ann D aorum, A. D. 1249. per Nuncios noftros prorogan ufque ad fc-

ftum S. [oh. Bapt. A. D. 1250.

Dedimus dtledo & fideli noftro Galfrido de Grandi Monte po-

teftatem jurandi in animam noftram ,
quod ipfam m foriria ,

qua

prius capta Riit inter nos, & praefatum Regem , ufque ad prxdi-

dtum feltum Omnium Sandorum oblervabimus , & pro parte no-

ftrafaciemus firmiter obfervari ulque ad feftumSandiJohannisprx-

dictum.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Windefor. 2. die 0<ftobris.

Ann. D.

1249.
An. 33.

H. 3.

Ihidtm.

R
De Trettga cum Francia froroganda.

EX omnibus, &c. falutem.
j> c u x.

- - Sciatis nos dediffe diiedo & fideli noftro Petro de Sabaudia

plenam poteftatem quod trcogam , inter Ludovicum illuftrem Ke-

eem Francia:, & nos, dehcientem in hoc fcfto Ommum Sandlo-

7um,anno Grative 1249- ptorogare polfit , ex partCnoftra, ufque

ad feftum Nativitatis b^ati Johannis Bapnftae, arino gratise 1250.

fub eadem forma, & eifdem conditionibus & obligationibus, qui-

bus dudutn capta fbit inter prjedidum Regem & nos ,
ulque ad

prtefatum feftum Omnium Sanctorum.

Dedimus etiam eidem Petro poteflratem jurandi m animatri no-

ftram quod eandem treugam, fub forma , conditionibus , & obliga-

tionibus memoratis , obfervabimus , & pro parte noftra feciemus

firmiter obfervati. „ . ,0
Et quod idem Petrus ex parte noftra recipere valeat Sactamen-

tum prxdicli Regis , vel illius qui ab eo, cui cuftodiam feu rc^i-

men Regni fui, quamdiu eft in partibus tranfmannis ,
commilent,

habeat poteftatem jiirandi in animam iplius de praedida treuga, iic-

ut prxdidum eft, inviolabilicer obfervanda.

\n cujus, &c.

Tefte ut fupra.

Confw:ilcs litteras habent P.Hereford Epifcoput, 6- P- Chaceport,